1
Ру-6 Ру-10 Ру-16 Ру-25
15 22,77 - 23,30 29,13
20 29,09 - 32,87 40,68
25 45,28 - 44,94 49,93
32 54,04 - 60,33 73,51
40 51,43 71,95 74,89 90,61
50 56,53 77,81 97,78 114,19

300 325 60 35 35 33,0 4536,73
май 2015 Почта : info@rosarmatrade.com     Сайт : www.rosarmatrade.com
Цены в  грн   без
НДС
Офис и склад : Киев, ул. Коллекторная № 3
Тел/факс  :   (044) 281-24-34     Моб.   067-464-08-45;   067- 464-08-46;   067-220-95-65
Qmin Qn  -  с имп.вых
15 JS-1,5 110 0,03 1,5 10,9 27,1
15 JS-1,5/80 80 0,03 1,5 12,5 -
20 JS-2,5 130 0,05 2,5 15,6 33,3
15 JM-2,5 (к.т.С) 110 0,009 1,5 25,0 -
20 JM-4,0(к.т.С) 130 0,01 2,5 28,1 -
25 JS-3,5 260 0,07 3,5 80,2 97,9
32 JS-6,0 260 0,12 6 95,8 110,4
40 JS-10,0 300 0,2 10 109,4 125,0
40 MWN-40 200 0,45 15 157,3 181,3
50 MWN-50 200 0,45 15 162,5 186,5
65 MWN-65 200 0,75 25 177,1 201,0
действует система скидок
ТОВ УкрАрматура
    MWN - фланцевые промышленные турбинные счетчики для измерения холодной и горячей воды.
Измерительный механизм выполнен одним блоком, что облегчает выполнение сервисных работ.
Корпуса счетчиков выполнены из чугуна.   Межповерочный интервал - 4 года (48 месяцев).
Счетчики  воды    PoWoGaZ S.A.
 JS - одноструйные сухоходные счетчики с резьбовым присоединением. Корпуса счетчиков выполнены
из латуни, счетные механизмы отделены от измерительной камеры. Присоединительные штуцеры входят
в комплект.  Межповерочный интервал - 4 года (48 месяцев)
 JM - одноструйные мокроходные счетчики с резьбовым присоединением. Корпуса счетчиков выполнены
из латуни. Присоединительные штуцеры входят в комплект.  Межповерочный интервал - 4 года (48 месяцев)
 Давление рабочее,  max  16 bar  Холодная вода,  Тmax +50°С
 Погрешность измерений ± 5%  Горячая вода,  Тmax +90°С
Dn, мм Модель L, мм
Расход м3/ч для холодной воды   Цена, USD без НДС
65 MWN-65 200 0,75 25 177,1 201,0
80 MWN-80 225 1,20 40 186,5 210,4
100 MWN-100 250 1,80 60 199,0 221,9
125 MWN-125 250 3,00 100 229,2 252,1
150 MWN-150 300 4,50 150 392,7 416,7
200 MWN-200 350 7,50 250 489,6 513,5
250 MWN-250 450 12,00 400 586,5 610,4
300 MWN-300 500 18,00 600 1468,8 1489,6
Qmin Qn
15 JS-90-1,5 110 0,03 1,5 10,9 27,1
15 JS-90-1,5/80 80 0,03 2,5 12,5 -
20 JS-90-2,5 130 0,05 2,5 15,6 33,3
25 JS-130-3,5 260 0,14 3,5 97,9 115,6
32 JS-130-6,0 260 0,24 6 110,4 122,9
40 JS-130-10,0 300 0,3 10 128,1 144,8
40 MWN-130-40 200 0,60 15 186,5 209,4
50 MWN-130-50 200 0,60 15 194,8 218,8
65 MWN-130-65 200 0,80 25 211,5 235,4
80 MWN-130-80 225 1,40 40 222,9 245,8
100 MWN-130-100 250 1,80 60 238,5 263,5
125 MWN-130-125 250 3,50 100 274,0 297,9
150 MWN-130-150 300 5,50 150 469,8 492,7
200 MWN-130-200 350 10,00 250 547,9 570,8
250 MWN-130-250 450 20,00 400 684,4 708,3
Dn, мм Модель L, мм
Расход м3/ч для гарячей воды
Цена
300 MWN-130-300 500 35,00 600 1692,7 1716,7
май 2015 Почта : info@ukrarmatura.com.ua     Сайт : www.ukrarmatura.com
Цены в  USD  без НДС Офис и склад : Киев, ул. Коллекторная № 3
Тел/факс  :   (044) 281-24-34     Моб.   067-464-08-45;   067- 464-08-46;   067-220-95-65
Qmin Qn Qmax ETR

ТОВ УкрАрматура
действует система скидок
Цена
Счетчики воды одноструйные и многоструйные со штуцерами
Предназначены для учета обьема питьевой и технической воды. Счетный механизм имеет возможность
поворота на 358°. В комплекте с присоединительными штуцерами
Dn, мм Модель
Расход м3/ч
L, мм
Для холодной воды  Тmax-40°C
Цена
Dn, мм Модель
Расход м3/ч
L, мм
Qmin Qn Qmax
50 MWN/JS-50/2,5-S 0,05 15 30 270 763,0
65 MWN/JS-65/2,5-S 0,05 25 50 270 812,0
80 MWN/JS-80/2,5-S 0,05 40 80 300 829,0
100 MWN/JS-100/2,5-S 0,05 60 120 360 896,0
150 MWN/JS-150/10-S 0,20 150 300 500+15 1755,0
Qmin Qn Qmax
50 WPVD-UA 50/15 0,03 15 30 280 841,5
80 WPVD-UA 80/20 0,05 40 80 370 897,6
100 WPVD-UA 100/20 0,05 60 120 370 925,7